C2222 Studium Generale - Denken, Erleben, Verstehen Eine offene Akademie
flr Erwachsene

Beginn
Kursgebuhr
Dauer
Kursleitung

Kursort

Themen:

Dienstag, 30.09.2025, 09:30 - 11:45 Uhr

144,00 €

12 Termine

Gabriele Reichold

IS, KBZ, Kleiner Saal, V 1.01, Mihlenstral3e 15, 85737 Ismaning

Zeitenwende: Sind wir zuriick auf dem Weg zum kalten Krieg?
Theater und seine Auswirkungen auf die Gesellschaft
Kunst - die groRen Themen des Lebens

Termine
Datum
30.09.2025
07.10.2025
14.10.2025
21.10.2025
28.10.2025
11.11.2025
18.11.2025
25.11.2025
02.12.2025
09.12.2025
13.01.2026

20.01.2026

zur Kursdetail-Seite

Uhrzeit

09:30 - 11:45 Uhr

09:30 - 11:45 Uhr

09:30 - 11:45 Uhr

09:30 - 11:45 Uhr

09:30 - 11:45 Uhr

09:30 - 11:45 Uhr

09:30 - 11:45 Uhr

09:30 - 11:45 Uhr

09:30 - 11:45 Uhr

09:30 - 11:45 Uhr

09:30 - 11:45 Uhr

09:30 - 11:45 Uhr

Ort

Ismaning, vhs im Kultur- u.
Ismaning, vhs im Kultur- u.
Ismaning, vhs im Kultur- u.
Ismaning, vhs im Kultur- u.
Ismaning, vhs im Kultur- u.
Ismaning, vhs im Kultur- u.
Ismaning, vhs im Kultur- u.
Ismaning, vhs im Kultur- u.
Ismaning, vhs im Kultur- u.
Ismaning, vhs im Kultur- u.
Ismaning, vhs im Kultur- u.

Ismaning, vhs im Kultur- u.

Bildungszentrum, Kleiner Saal, V 1.01
Bildungszentrum, Kleiner Saal, V 1.01
Bildungszentrum, Kleiner Saal, V 1.01
Bildungszentrum, Blackbox, V-1.03

Bildungszentrum, Kleiner Saal, V 1.01
Bildungszentrum, Kleiner Saal, V 1.01
Bildungszentrum, Kleiner Saal, V 1.01
Bildungszentrum, Kleiner Saal, V 1.01
Bildungszentrum, Kleiner Saal, V 1.01
Bildungszentrum, Kleiner Saal, V 1.01
Bildungszentrum, Kleiner Saal, V 1.01

Bildungszentrum, Kleiner Saal, V 1.01


index.php?urlparameter=kathaupt:11;knr:C2222
http://www.tcpdf.org

