C2222 Studium Generale - Denken, Erleben, Verstehen Eine offene Akademie für Erwachsene

Beginn	Dienstag, 30.09.2025, 09:30 - 11:45 Uhr	
Kursgebühr	144,00 €	
Dauer	12 Termine	
Kursleitung	Gabriele Reichold	
Kursort	IS, KBZ, Kleiner Saal, V 1.01, Mühlenstraße 15, 85737 Ismaning	

Themen:

Zeitenwende: Sind wir zurück auf dem Weg zum kalten Krieg?

Theater und seine Auswirkungen auf die Gesellschaft

Kunst - die großen Themen des Lebens

Termine

Datum	Uhrzeit	Ort
30.09.2025	09:30 - 11:45 Uhr	Ismaning, vhs im Kultur- u. Bildungszentrum, Kleiner Saal, V 1.01
07.10.2025	09:30 - 11:45 Uhr	Ismaning, vhs im Kultur- u. Bildungszentrum, Kleiner Saal, V 1.01
14.10.2025	09:30 - 11:45 Uhr	Ismaning, vhs im Kultur- u. Bildungszentrum, Kleiner Saal, V 1.01
21.10.2025	09:30 - 11:45 Uhr	Ismaning, vhs im Kultur- u. Bildungszentrum, Blackbox, V-1.03
28.10.2025	09:30 - 11:45 Uhr	Ismaning, vhs im Kultur- u. Bildungszentrum, Kleiner Saal, V 1.01
11.11.2025	09:30 - 11:45 Uhr	Ismaning, vhs im Kultur- u. Bildungszentrum, Kleiner Saal, V 1.01
18.11.2025	09:30 - 11:45 Uhr	Ismaning, vhs im Kultur- u. Bildungszentrum, Kleiner Saal, V 1.01
25.11.2025	09:30 - 11:45 Uhr	Ismaning, vhs im Kultur- u. Bildungszentrum, Kleiner Saal, V 1.01
02.12.2025	09:30 - 11:45 Uhr	Ismaning, vhs im Kultur- u. Bildungszentrum, Kleiner Saal, V 1.01
09.12.2025	09:30 - 11:45 Uhr	Ismaning, vhs im Kultur- u. Bildungszentrum, Kleiner Saal, V 1.01
13.01.2026	09:30 - 11:45 Uhr	Ismaning, vhs im Kultur- u. Bildungszentrum, Kleiner Saal, V 1.01
20.01.2026	09:30 - 11:45 Uhr	Ismaning, vhs im Kultur- u. Bildungszentrum, Kleiner Saal, V 1.01

zur Kursdetail-Seite